
Zatapznik nr 3a do uchwaly Nr IX/76/2015 Rady Gminy Waganiec z dnia 29 grudnia 2015 r.

RADA GMINY
87-731 Waganiec

Rozchody budzetu gminy w 2016 roku

Paragraf Pozycja Wyszczegolnienie

0002

0003

Sptaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytow

WFOSiGW - budowa kanalizacji sanitarnej z przytaczami w
m. Wojtowka (Plebanka), NowyZbrachlin,
Zbrachlin.Waganiec

WFOSiGW - budowa kanalizacji sanitarnej z przylaczami w
m. Nowy Zbrachlin, Zbrachlin, Kazmierzyn i Ariany

Razem

Prz

Kwota

670 568,78

450000,00

220 568,78

670 568,78


